

# ÅRSREDOVISNING

för

## Home Call Sweden AB

Org.nr. 556876-8450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Home Call Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 augusti 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2022-08-23



-----  
Ali Issa

# ÅRSREDOVISNING

för

## Home Call Sweden AB

Org.nr. 556876-8450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

# Home Call Sweden AB

Org.nr. 556876-8450

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Home Call Sweden AB bedriver callcenterverksamhet som främst arbetar med uppdrag mot privata personer men även gentemot företag. Bolagets är specialiserade på behovsanpassade försäljningsuppdrag.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen kan konstatera att det egna kapitalet understiger 50 % av det registrerade aktiekapitalet. På årstämman har årsredovisningen per 2021-12-31 framlagts som kontrollbalansräkning 1. Styrelsen har valt att driva bolaget vidare.

Bolagets nettoomsättning har minskat mellan åren, det förklaras av att en stor uppdragsgivare avslutat samarbetet under slutet av år 2020. Gentemot samma uppdragsgivare pågår en tvist för utfört arbete, uppsägninstid m.m. Yrkade belopp i tvisten är väsentliga.

#### Fortsatt drift

Årsredovisningen är upprättad med antagandet om fortsatt drift. Grunden för detta antagande är bolagets budgeterade försäljning för 2022 uppnås. Styrelsens och den verkställande direktörens bedömning är att en efterlevnad av försäljningsbudgeten ger nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten.

I det fall den budgeterade försäljningen inte skulle uppnås till följd av negativ marknadsutveckling eller annat behöver bolaget ytterligare kapitaltillskott under 2022 för att finansiera verksamheten.

Utfallet i den pågående tvisten är fortsatt en viktig del av bolagets framtida finansiering, men även om bolaget inte skulle ha framgång i tvisten finns förutsättningar för fortsatt drift givet en efterlevnad av upprättad försäljningsbudget.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 410 894	45 991 875	40 763 572	29 391 597
Resultat efter finansiella poster	-8 994 365	153 200	154 946	2 885 288
Soliditet (%)	-39	2	3	20

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	74 900	725 092	-536 847	38 725	301 870
Balanseras i ny räkning		0	38 725	-38 725	0
Årets resultat				-8 994 365	-8 994 365
Belopp vid årets utgång	74 900	725 092	-498 122	-8 994 365	-8 692 495

# Home Call Sweden AB

Org.nr. 556876-8450

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -498 122

Fri överkursfond 725 092

Årets resultat -8 994 365

-8 767 395

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -8 767 395

-8 767 395

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022092804986

# Home Call Sweden AB

Org.nr. 556876-8450

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 410 894	45 991 875
Övriga rörelseintäkter		5 077 125	471 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 488 019</u>	<u>46 463 775</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 534	-72 559
Övriga externa kostnader		-11 122 413	-11 674 139
Personalkostnader	2	-21 883 755	-33 868 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 008	-189 005
Övriga rörelsekostnader		<u>-187</u>	<u>-78 523</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-33 261 897</u>	<u>-45 883 091</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-7 773 878	580 684
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-750 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-470 487</u>	<u>-427 496</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 220 487</u>	<u>-427 484</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-8 994 365	153 200
<b>Resultat före skatt</b>		-8 994 365	153 200
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-114 475
<b>Årets resultat</b>		<u>-8 994 365</u>	<u>38 725</u>

2022092804987

**Home Call Sweden AB**

Org.nr. 556876-8450

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

Not

2021-12-31

2020-12-31

3

5 217

33 217

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

5 217

33 217

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

189 565

350 573

**Summa materiella anläggningstillgångar**

189 565

350 573

**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

5

5 042 734

7 711 705

Andra långfristiga fordringar

6

2 410 750

2 760 750

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

7 453 484

10 472 455

**Summa anläggningstillgångar**

7 648 266

10 856 245

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 475 413

327 561

Fordringar hos koncernföretag

145 242

0

Övriga fordringar

453 990

366 812

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 170 128

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 554 707

3 123 406

**Summa kortfristiga fordringar**

13 799 480

3 817 779

**Kassa och bank**

Kassa och bank

985 003

2 068 277

**Summa kassa och bank**

985 003

2 068 277

**Summa omsättningstillgångar**

14 784 483

5 886 056

**SUMMA TILLGÅNGAR****22 432 749****16 742 301**

2022092804988

**BALANSRÄKNING**

2021-12-31

2020-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

74 900

74 900

Summa bundet eget kapital

74 900

74 900

**Fritt eget kapital**

Fri överkursfond

725 092

725 092

Balanserat resultat

-498 122

-536 847

Årets resultat

-8 994 365

38 725

Summa fritt eget kapital

-8 767 395

226 970

Summa eget kapital

-8 692 495

301 870

**Långfristiga skulder**

7

Övriga skulder till kreditinstitut

242 375

1 555 716

Summa långfristiga skulder

242 375

1 555 716

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

1 333 344

1 333 344

Leverantörsskulder

8 102 813

2 989 646

Skulder till koncernföretag

292 117

0

Skatteskulder

114 475

0

Övriga skulder

18 171 053

7 798 391

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 869 067

2 763 334

Summa kortfristiga skulder

30 882 869

14 884 715

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 432 749**

**16 742 301**

2022092804989

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2021**

**2020**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

60,00

87,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Goodwill**

**2021-12-31**

**2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

140 000

140 000

Utgående anskaffningsvärden

140 000

140 000

Ingående avskrivningar

-106 783

-78 783

Årets avskrivningar

-28 000

-28 000

Utgående avskrivningar

-134 783

-106 783

Redovisat värde

5 217

33 217

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

**2021-12-31**

**2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

805 044

805 044

Utgående anskaffningsvärden

805 044

805 044

Ingående avskrivningar

-454 471

-293 466

Årets avskrivningar

-161 008

-161 005

Utgående avskrivningar

-615 479

-454 471

Redovisat värde

189 565

350 573

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

**2021-12-31**

**2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

7 711 705

1 012 300

Årets lämnade lån

0

6 699 405

Årets amorteringar

-2 668 971

0

Utgående anskaffningsvärden

5 042 734

7 711 705

Redovisat värde

5 042 734

7 711 705

# Home Call Sweden AB

Org.nr. 556876-8450

## NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 760 750	684 362
	Årets lämnade lån	400 000	2 076 388
	Årets amorteringar	-750 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 410 750</u>	<u>2 760 750</u>
	Redovisat värde	2 410 750	2 760 750

Not 7	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	242 375	1 555 716

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000

## Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nya kundavtal har väsentligt förbättrat det intäktsbortfall som inträffade under 2021. Ledning och styrelse arbetar aktivt med kostnadskontroll, förbättrad administration och ökad försäljning för att återhämta den uppkomna förlusten.

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång avslutat en juridisk process mot en tidigare uppdragsgivare. Skiljedomen slog fast att motparten ska ersätta Home Call med ett väsentligt belopp. Home Call fick i princip full utdelning för sin talan i skiljeförfarandet.

## Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till First Young Holding AB, Org. nr 559209-0970, säte Stockholm

## Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022092804991

# Home Call Sweden AB

Org.nr. 556876-8450

Stockholm

Ali Issa  
2022-08-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 augusti 2022.

Ernst & Young AB

Linus Wiremark  
Auktoriserad revisor

2022092804992

2022092804993



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
23.08.2022 15:09

SENT BY OWNER:  
Ludwig Sikström • 22.08.2022 16:12

DOCUMENT ID:  
rJeY0RZ-yo

ENVELOPE ID:  
rkFC0-Wko-rJeY0RZ-yo

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2021 556876-8450 (2022-08-22).pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ALI ISSA ali@homecall.se	Signed Authenticated	22.08.2022 16:32 22.08.2022 16:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 05/02/1993) IP: 195.189.25.82
2. LINUS WIREMARK linus.wiremark@se.ey.com	Signed Authenticated	23.08.2022 15:09 23.08.2022 15:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 01/09/1987) IP: 145.62.64.97

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





Building a better  
working world

2022092804994
